[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.03.2012                                                                            № 25-р
ст-ца Запорожская
О запрещении  сжигания мусора на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района
           В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 19 Федерального закона от 29.12.1994 г. №69-ФЗ "О пожарной безопасности постановляю:
           1. Запретить на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района сжигание мусора.
           2. Лиц, нарушающих требования пожарной безопасности, привлекать к административной ответственности
 3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского  района А.Б. Костина.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый